
                                                       Uchwała Nr XVII/145/13                                                                                                                               
                                                       Rada Gminy Ostrowice 

   z dnia 26 czerwca  2013 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  

budżetu za 2012 rok. 

 

 

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 270, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 

oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz.1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 

291, poz. 1707, oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminy za 2012 r. składające się z: 

 

a) bilansu z wykonania budżetu, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów gminnych jednostek 

budżetowych, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat gminnych jednostek budżetowych, 

d) łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu gminnych jednostek budżetowych. 

 

§2. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2012 r. zamykające się 

kwotami: 

 

          1. Dochody: 

− plan                                                                 -     20 156 306,03 zł   

− wykonanie                                                      -     10 975 549,43 zł 

 

 

 



 2

Z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

− plan   -         11 810 791,83 zł 

− wykonanie -         10 398 806,01 zł  

 

w tym:  

 a) dotacje na zadania zlecone 

− plan  - 1 494 205,55 zł 

− wykonanie - 1 420 020,85 zł 

 

2) Dochody majątkowe 

− plan  -        8 345 514,20 zł 

− wykonanie  -           576 743,42 zł 

 

           2. Wydatki: 

− plan                                                                 -    22 370 164,03 zł 

− wykonanie                                                      -    19 413 329,40 zł 

z tego:  

1) wydatki bieżące 

plan         –       11 810 791,83 zł 

wykonanie –      9 793 465,95 zł 

 

 W tym:  

 Wydatki na zadania zlecone: 

− plan  - 1 494 205,55 zł 

− wykonanie - 1 420 020,85 zł 

 

2) Wydatki majątkowe 

plan                 -         10 559 372,20 zł 

wykonanie       -          9 619 863,45 zł  

 

 



 3

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  8 437 779,97 zł, pokrytym kredytem       

i pożyczkami na współfinansowanie i wyprzedzające finansowanie inwestycji realizowanych 

z udziałem środków, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

 4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 

a) przychody: 

− plan   -  8 400 000,00 zł 

− wykonanie  - 9 870 304,84 zł 

 

b) rozchody: 

− plan   -   6 186 142,00 zł 

− wykonanie  -  1 075 670,65 zł 

 

 

 5. Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych                            

i niepodlegających zwrotowi : 

 

− plan wg uchwały budżetowej   -       7 231 287,00 zł 

− plan po zmianach                -       7 709 189,40 zł 

 

 

    6. Stopień zaawansowania realizacji poszczególnych programów wieloletnich. 

 

 

 

          7. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

− dochody   -        17 726,63 zł 

− wydatki    -        17 726,63 zł  

 

 



 4

 

8. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  

     

a) dotacja podmiotowa 

− plan   - 179 000,00 zł 

− wykonanie  - 153 925,03 zł 

 

 

b) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

− plan   - 283 136,20 zł 

− wykonanie      -           278 019,82 zł 

 

         

 

           9. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego: 

− plan        -     146 205,00 zł 

− wykonanie           -           63 190,26 zł  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Błachuta 

 


